Кадровое обеспечение образовательной деятельности
	Ф.И.О.
	Должность 
	Преподаваемая дисциплина
	Уровень образования, полученная специальность (направление подготовки) по образовании и (или) квалификации 
	Ученая степень, ученое звание
	Повышение квалификации
	Общий стаж
	Стаж работы по специальности

	
	
	
	
	
	Информация о дополнительном профессиональном образовании
	год
	
	

	Воробьева Светлана Геннадьевна 
	Директор
	Французский язык
	Высшее образование, 1990,  учитель французского и немецкого языков
	
	университет Франкофонии г.Ницца

2022

ФГБОУВО УлГУ «Модернизация системы оценивания образовательных результатов 

ФГБОУ им И.Н.Ульянова
	2019
2017

2017


	33
	33

	Кочеткова Юлия Самеддиновна
	Специалист по организации культурных проектов
	Французский язык
	Высшее образование-бакалавриат, 1998 г., менеджмент организации
	
	Менеджмент в малом и среднем бизнесе
	2012
	24
	

	Лукьянова Татьяна Александровна
	Учитель французского языка
	Французский язык
	Высшее образование- специалитет, магистратура, 1999, учитель иностранных языков (английского и французского)
	Кандидат филологических наук
	1)Организация дистанционного обучения в цифровой среде ВУЗа и сервисах Интернет, 108ч
2)Международный обучающий семинар  «Подготовка экзаменаторов – корректоров международных экзаменов  по французскому языку DELF/DALF,  

Сертификат экзаменатора-корректора международных экзаменов  по французскому языку DELF/DALF 
(уровни А1-С1)

3) Международный обучающий онлайн-семинар  «Обучение оцениванию международного экзамена по французскому языку DELF PRIM» 
	2020

2020

2022


	23
	23

	Марасова Светлана Евгеньевна
	Учитель французского языка
	Французский язык
	Высшее образование, 2013 г., философия
	
	Преподаватель французского языка (Московская академия профессиональных компетенций)
	2021
	8
	2


